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Po1 D Zdr  Z Kp P Po Po2 R Popis 2025 2026202420232022 20232021

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Skutočnosť Rok Rok Rok

111 1 41        1 11 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       233000.00      233000.00      233000.00      205508.62      208030.00      226293.14      215000.00

111 Eko.položka 111 233000.00 233000.00233000.00205508.62226293.14 215000.00208030.00

121 1 41        1 12 001 Daň z pozemkov         7500.00        7500.00        7500.00        9913.70       11570.86       10925.73        7500.00

121 1 41        1 12 001 1 Daň z pozemkov-staré roky         1250.00        1250.00        1250.00         804.64        1746.36         636.83        1250.00

121 1 41        1 12 002 Daň zo stavieb         4000.00        4000.00        4000.00        4166.46        4440.66        4276.12        4000.00

121 1 41        1 12 002 1 Daň zo stavieb-stare roky          750.00         750.00         750.00         295.83         804.79        1094.05         750.00

121 1 41        1 12 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           50.00          50.00          50.00          35.50          24.90          16.60          50.00

121 1 41        1 12 003 1 Daň z bytov - staré roky 0.00 0.00 0.000.00           8.30 0.00 0.00

121 Eko.položka 121 13550.00 13550.0013550.0015216.1316949.33 13550.0018595.87

133 1 41        1 13 001 Daň za psa          350.00         350.00         350.00         395.00         458.32         430.00         350.00

133 1 41        1 13 001 1 Daň za psa - staré roky           55.00          55.00          55.00         179.44          56.64          23.32          55.00

133 1 41        1 13 003 Daň za nevýherné hracie prístroje           10.00          10.00          10.000.00          59.12           9.53          10.00

133 1 41        1 13 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           50.00          50.00          50.00           8.00          14.00          30.00          50.00

133 1 41        1 13 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         6225.00        6225.00        6225.00        6189.54        7792.88        6658.77        6225.00

133 1 41        1 13 013 1 Daň za komunálne odpady- staré roky          300.00         300.00         300.00        1437.06        1045.39         243.35         300.00

133 Eko.položka 133 6990.00 6990.006990.008209.047394.97 6990.009426.35

212 1 41        2 21 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          154.61         185.40

212 1 41        2 21 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         6000.00        6000.00        6000.00        6278.26        5042.76        7307.76        6000.00

212 Eko.položka 212 6000.00 6000.006000.006278.267493.16 6000.005197.37

221 1 41        2 22 002 Ostatné poplatky         1500.00        1500.00        1500.00         555.00         823.00        1500.00

221 1 41        2 22 004 Ostatné poplatky         1667.60 0.00

221 Eko.položka 221 1500.00 1500.001500.00555.00823.00 1500.001667.60

223 1 41        2 22 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          500.00         500.00         500.00         602.00         376.00         537.00         500.00

223 1 41        2 22 001 1 Poplatky a platby za predaj-kukanádoby          100.00         100.00         100.000.00          75.00         125.00         100.00

223 1 41        2 22 001 2 Poplatky a platby-záloha ee 0.00 0.00 0.00         680.00         458.80 0.00

223 1 41        2 22 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško          500.00         500.00         500.00         833.00         245.00 0.00         500.00

223 1 41        2 22 003  za stravné lístky         4000.00        4000.00        4000.00        1852.58        2173.78        3470.50        4000.00

223 1 72f       2 22 003  Strava v SJ         3000.00        3000.00        3000.00        6679.33        3874.08        3206.84        3000.00

223 1 72j       2 22 002 Poplatky a platby za MŠ         1000.00        1000.00        1000.000.00         325.00         654.00        1000.00

223 Eko.položka 223 9100.00 9100.009100.0010646.918452.14 9100.007068.86

229 1 41        2 22 001 Poplatky a platby za vypúšťanie odpadový          250.00         250.00         250.000.000.00 0.00         250.00

229 1 41        2 22 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu          400.00         400.00         400.00          35.73         140.00         379.21         400.00

229 Eko.položka 229 650.00 650.00650.0035.73379.21 650.00140.00

243 1 41        2 24 Z účtov finančného hospodárenia           10.00          10.00          10.000.000.00 0.00          10.00

243 Eko.položka 243 10.00 10.0010.000.000.00 10.000.00

292 1 111       2 29 012 Príjmy z dobropisov            0.81 0.00

292 1 41        2 29 017 Vratka 0.00 0.00 0.00         235.37         260.35         670.33 0.00

292 1 41        2 29 017 1 Z vratiek ee 0.00 0.00 0.00        4905.88        1884.69          15.55 0.00

292 1 41        2 29 017 2 Z vratiek poistného majetku           44.83

292 Eko.položka 292 0.00 0.000.005141.25730.71 0.002145.85

312 1 111       3 31 001 Bežné transfery zo ŠR- MV normatív        70000.00       70000.00       70000.00       59388.00       68569.00       64427.00       70000.00

312 1 111       3 31 001 1 ROD PRIDAVKY          360.00         360.00         360.000.00         227.50         137.26         360.00

312 1 111       3 31 001 2 UPSVaR-dotácia strava         5000.00        5000.00        5000.00        6829.30        2383.30        4802.20        5000.00

312 1 111       3 31 001 3 Zo ŠR- AČ §54 a 2 mzdy 0.00         177.81

Asus
Obdĺžnik
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312 1 111       3 31 001 4 UPSVaR - Mányová - projekt          743.57 0.00

312 1 111       3 31 001 5 Zo ŠR - Regob, adresy          220.00         220.00         220.00         224.00         325.31         218.34         220.00

312 1 111       3 31 001 6 Zo ŠR - kompenzácie MF SR 0.00 0.00 0.00        5476.27         360.00 0.00

312 1 111       3 31 001 7 Zo ŠR-ptreplácanie ee-ZŠ 0.00 0.00 0.00        1078.00        8990.00         133.67 0.00

312 1 111       3 31 001 8 Voľby-referendum 2023         1000.00        1000.00        1000.00         340.00         305.00        1628.67        1000.00

312 1 111       3 31 001 9 Zo ŠR -Prof.rozvoj 2023 0.00 0.00 0.00          31.00         128.88         674.57 0.00

312 1 111       3 31 001 A Regúradškol.správy BB -edukačn.publká 0.00 0.00 0.00         521.00         674.75 0.00

312 1 111       3 31 001 B Zo ŠR - voľby do NR SR 0.00 0.00 0.00        1438.510.00

312 1 111       3 31 003 Tuz.bežné transfery -SODB         3039.87

312 1 111       3 31 012 Vzdelávacie poukazy ZŠ-nenorm.prost.          450.00         450.00         450.00         403.00         723.00         691.00         450.00

312 1 111       3 31 012 1 Dištančné vzdelav.ZŠ-nenormatívne pros          500.00         500.00         500.000.00         500.00 0.00         500.00

312 1 111       3 31 012 2  MV-SZP-ZŠ-nenormatívne         1300.00        1300.00        1300.00        1000.00        1750.00        1400.00        1300.00

312 1 111       3 31 012 3 MV-východva detí MŠ-nenormatív.pros          706.00         706.00         706.00        1873.00        2100.00        3725.00         706.00

312 1 111       3 31 012 4 UPSVaR-HM ZŠ a MŠ -školské potreby          150.00         150.00         150.00         315.40         282.20         298.80         150.00

312 1 111       3 31 012 5 MV-dopravné ZŠ - nenormatívne          426.00         426.00         426.00         336.00         226.06         554.00         426.00

312 1 111       3 31 012 6 ZŠ Učebnice - MV SR BB          544.00         544.00         544.000.00         544.00 0.00         544.00

312 1 111       3 31 012 7 Tuz.bežné transf- BB- edukačné publikáci         1900.00 0.00

312 1 111       3 31 012 8 Tuz.bežné transf. -pohrebné          500.00 0.00

312 1 111       3 31 012 9 Energošeky 0.00 0.00 0.00           4.07         270.00 0.00

312 1 111       3 31 012 A osob.nákl.ZŠ          203.00

312 1 11H       3 31 008 Tuz.bežné transfery z VUC-deň obce         1500.00

312 1 13T1      3 31 001 MV SR- projekt Covid 19        12442.44        5682.15

312 1 1AC1      3 31 001 5 Zo ŠR §52,54         3421.84

312 1 1AC1      3 31 001 6 UPSVaR 85% EU  § 52         1565.08 0.00

312 1 1AC2      3 31 001 5 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          603.85

312 1 1AC2      3 31 001 6 Zo ŠR - UPVaR 15% §52          276.20 0.00

312 1 1P01      3 31 001 Zo ŠR edukačné knihy          559.09

312 1 1P02      3 31 001 Zo ŠR - edukačné           55.91

312 1 72c       3 31 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu VUC          500.000.00 0.00 0.00

312 1 72h       3 31 001 Zo UPSVaR-projekt         2073.63        2838.45 0.00

312 Eko.položka 312 80656.00 80656.0080656.0081831.1890538.67 80656.00112020.10

322 2 1AA1      3 32 001 Tuz.kapit.ŠR-EU-Materská škôlka        84028.100.00

322 2 1AA2      3 32 001 Tuz.kapit.transfery ŠR- projekt MŠ         9885.650.00

322 Eko.položka 322 0.00 0.000.0093913.750.00 0.000.00

453 3 131L      4 45 Prostriedky z 2021, ZŠ, múdre hranie         4044.87

453 3 131M      4 45 Prostriedky z 2022-referendum          674.570.00

453 3 131M      4 45     1 Strava dotácia 2022 na vrárenie          871.000.00

453 3 46        4 45 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         9095.54       27652.66

453 Eko.položka 453 0.00 0.000.001545.5731697.53 0.009095.54

454 3 46        4 45 001 Z rezerv.fondu na rekonšt.oplotenia cint 0.00        7973.00        3542.96 0.00

454 Eko.položka 454 0.00 0.000.000.003542.96 0.007973.00

514 3 52        5 51 002 uver Prima Banka 6047936006        11767.25       18029.25 0.00

514 Eko.položka 514 0.00 0.000.0011767.2518029.25 0.000.00
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ZOSTAVA CELKOM 351456.00 351456.00351456.00440648.69412324.07 333456.00381360.54


